PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА Г.БОДАЙБО И РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

09.02.2017 года                                                 г. Бодайбо                                                   № 9
О поддержке законодательной

инициативы Думы Иркутского района

по внесению изменений в часть 4 статьи 12.1

Федеральный закон №273-фз от 15.12.2008
«О противодействии коррупции»
Рассмотрев и обсудив законодательную инициативу Думы Иркутского района по внесению изменений в часть 4 статьи 12.1 Федерального закона №273-фз от 15.12.2008 «О противодействии коррупции» в части отмены обязанности депутатов представительных органов поселений, осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе, предоставления сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, в соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района
РЕШИЛА:

1. Поддержать законодательную инициативу Думы Иркутского района по внесению изменений в часть 4 статьи 12.1 Федерального закона №273-фз от 15.12.2008 «О противодействии коррупции».
2. Направить решение в некоммерческую организацию «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области».
      ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ                                                                       Е.Н. БОДЯЛО
PAGE